
UCHWAŁA NR XXXIV/246/2021 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego zmiany formy przetargu dzierżawy gruntów rolnych 
na terenie Gminy Złotów obręb Dzierzążenko, Nowy Dwór 

Na podstawie Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia                          
7 stycznia 2019 r. poz. 309) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się wystąpienie ze stanowiskiem do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa                           
w Poznaniu w sprawie zmiany formy przetargu ograniczonego na dzierżawę  nieruchomości 
wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa wyznaczonego na dzień 13. 07. 
2021 r. grunty położone na terenie Gminy Złotów, obręb Dzierzążenko, Nowy Dwór (nr oferty 
POZ.WKUR.42431677.2020.BC.20), które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, poprzez przekazanie niniejszej 
uchwały do KOWR Poznań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201DCA7D-4C27-413D-BB5F-7CB3E8909EFF. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  
nr XXXIV/246/2021 

Rady Powiatu Złotowskiego 
 z dnia 31 maja 2021 roku  

 

 

Stanowisko Rady Powiatu Złotowskiego z dnia  

31 maja 2021 roku  

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego zmiany formy przetargu dzierżawy gruntów 

rolnych na terenie Gminy Złotów  obręb Dzierzążenko, Nowy Dwór 

 

 

Radni Rady Powiatu Złotowskiego zwracają się do Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa  w Poznaniu w sprawie zmiany formy przetargu ograniczonego na dzierżawę  

nieruchomości wchodzących w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa 

wyznaczonego na dzień 13.07.2021 r. grunty położone na terenie Gminy Złotów, obręb 

Dzierzążenko, Nowy Dwór (nr oferty POZ.WKUR.42431677.2020.BC.20) obejmującego                       

7 działek o powierzchniach od 14  ha do 33 ha. Przetarg dotyczy 7 działek o powierzchniach 

od 14  ha do 33 ha na terenie powiatu złotowskiego  wnosimy o zmianę formy przetargu                

z licytacji na ofertę punktową wspierającą mniejsze rodzinne gospodarstwa oraz młodych 

rolników. 

Obecna forma przetargu stawia w gorszej pozycji negocjacyjnej mniejsze 

gospodarstwa, dla których forma przetargu w postaci licytacji preferuje ekonomicznie silne              

i większe gospodarstwa a nie wspiera mniejszych na początkowej drodze rozwoju.  

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201DCA7D-4C27-413D-BB5F-7CB3E8909EFF. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXIV/246/2021

Rady Powiatu Złotowskiego

z dnia 31 maja 2021 roku

w sprawie przyjęcia stanowiska dotyczącego zmiany formy przetargu dzierżawy gruntów

rolnych na terenie Gminy Złotów obręb Dzierzążenko, Nowy Dwór

Na podstawie § 15 ust. 3 Statutu Powiatu Złotowskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia

7 stycznia 2019 r. poz. 309) Rada Powiatu Złotowskiego wyraża opinie w innych sprawach niż

związanych z jej kompetencjami kontrolnymi i stanowiącymi.

W związku z planowanym przetargiem na dzierżawę gruntów rolnych położonych na

terenie Gminy Złotów, obręb Dzierzążenko, Nowy Dwór (nr oferty

POZ.WKUR.42431677.2020.BC.20) obejmującego 7 działek o powierzchniach od 14 ha do 33 ha

na terenie powiatu złotowskiego, Rada Powiatu Złotowskiego mając na względzie rozwój

gospodarstw rodzinnych, równy i sprawiedliwy również pod względem ekonomicznym dostęp do

gruntów zasobu skarbu państwa wnosi o zmianę formy przetargu z licytacji na formę punktową.

Mając powyższe na uwadze zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

Starosta Złotowski

Ryszard Goławski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 201DCA7D-4C27-413D-BB5F-7CB3E8909EFF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

